

Zbrodnia religijno-polityczna

Autor tekstu: **Maciej Psyk**

Były szef MSW gen. Czesław Kiszczak został oskarżony przez zbrojne ramię prawicy czyli IPN o zbrodnię. Zbrodnia polegała na tym, że 23 lata temu zwolnił ze służby w SB porucznika Romualda K. Zdaniem IPN — za to, że ten posłał córkę do Pierwszej Komunii. Owa pani całkiem możliwe, że posłała już do tego obrzędu swoją córkę. Chichotem historii jest, że groziłby jej podobny ostracyzm a przynajmniej narażenie dziecka na molestowanie psychiczne gdyby tego nie zrobiła.

W skazanie w tej sprawie nie wierzę — wystarczy żeby Kiszczak powiedział, że zwolnił go z powodu informacji o jego rodzinie w USA lub styczności ze szpiegiem NATO na co dowody zostały zniszczone w 1990 roku — i sąd będzie mógł iść na „M jak miłość”. Strategię taką zastosowała firma Arvato Services w procesie o zwolnienie pracownika za posługiwanie się językiem polskim... w Polsce (oficjalnie podano legalny powód zwolnienia). Nawet przy ryzykownym uznaniu zarzutu byłyby podstawy do precedensowego procesu — komuniści i

funkcjonariusze ustroju byli bowiem ekskomunikowani przez Piusa XII można więc zasadnie argumentować, że zakaz wyznawania katolicyzmu dla nich stanowiło nie dyskryminację człowieka tylko represalia w stosunku do Stolicy Apostolskiej. Odrzucenie takiej argumentacji pozwalałoby religiom, m. in. Stolicy Apostolskiej, zamykać do siebie drzwi osobom świeckim czyli dyskryminować za poglądy polityczne, badania naukowe lub na dowolnych innych płaszczyznach bardzo luźno związanych z wiarą. Tymczasem zgoda na dyskryminowanie przez religie panuje tylko co do płci kandydatów na duchownych (tzn. uznano za legalny jedynie zakaz kapłaństwa kobiet). Dlatego rad bym poznać wyrok Europejskiego Trybunału Praw Człowieka w tej sprawie.

Istotne jest jednak co innego. Gdyby Kiszczak tę dziewczynkę zgwałcił jak porządny praktykujący pedofil, ale „prywatnie”, to sprawy już by nie było - uległaby przedawnieniu. Ale niestety — zamiast zgwałcić dziecko zwolnił z pracy jego tatę. Jest to według prawa traktowane jak zbrodnia przeciwko ludzkości. [1] I za takie zwolnienie z pracy sprzed ponad 20-tu lat, w kraju w którym tysiące ludzi są brutalnie wyzyskiwanych a z pracy wylatuje się za próbę założenia związku zawodowego, może iść siedzieć na trzy lata! No i wszystko jasne - co jest zbrodnią, co jest priorytetem i kto rządzi. Lepiej zgwałcić dziecko niż zająć za skórę Kościołowi nawet ćwierć wieku wcześniej!

Przypisy:

[1] Dla prokuratorów IPN to, co zrobił Kiszczak, było nieprzedawnialną zbrodnią komunistyczną - przyp. red.

Maciej Psyk

Publicysta, dziennikarz. Z urodzenia śląszczanin. Ukończył politologię na Uniwersytecie Szczecińskim. Od 2005 mieszka w Wielkiej Brytanii. Członek-założyciel Polskiego Stowarzyszenia Racjonalistów oraz członek British Humanist Association i afiliowanego Ealing Humanist Association.



ORGANY
\$CIGANIA!



SkoQ.pl

Kość

[Pokaż inne teksty autora](#)

(Publikacja: 24-05-2008)

[Oryginał.](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,5895) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,5895>)

Contents Copyright © 2000-2008 by Mariusz Agnosiewicz
Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.
Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę podkatalogów, skrypty JavaScript oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl